ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

 двадцать девятой (внеочередной) сессии второго созыва

 04 октября 2013 года                                                                                  № 177
	Об утверждении дополнительного  cоглашения о передаче полномочий по организации водоснабжения населения

            В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Любомировского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить дополнительное соглашение органов местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и Администрации Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части полномочий по организации водоснабжения населения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания в установленном порядке.

Глава Любомировского сельского поселения                           В.А. Бондаренко